Et pro 2540 godis cottun, 26 peciis frice. Precii £80 16s 8d ........ [cust'] 20s 2½d 
De Carollo Mayne, alienigena, pro 600 godis cottun, 12 dossenis bloweyng hornes. 

[Precii] £17 8s 4d .............................................................................. [cust'] 4s 4¼d 
De Augustino Stiward [pro] 68 peciis worstedes ...........................................Ind' 17s 

a Pulleyn L2.   b fodres L2.   c Boket L2. 

[705] In nave Henrici aDudersona [20 Apr. 1535] 
De Hans Tymberman [pro] 94 pannis sine grano ................................... Hans £4 14s 

Et pro 180 godis cottun. Precii £6 ....................................................... [cust'] 18d 
De Lucob Jerman [pro] 24 pannis sine grano ............................................... Hans 24s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Jasper van Lande [pro] 77 pannis, 8 virgis sine grano ................. Hans £4 17s 4d 

Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 
De Jasper Malyn [pro] 40 pannis sine grano ............................................... Hans 40s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Rowleffc Growelle [pro] 95 pannis sine grano ................................ dHansd £4 15s 

Et pro 100 godis cottun. Precii £3 6s 8d ............................................. [cust'] 10d 
De Christofero Kyllynghowsone [pro] 68 pannis sine grano .................... Hans £3 8s 

Et pro 7 dosen pellium vitulorum. Precii 23s 4d................................ [cust'] 3½d 
De Heynef Ruse [pro] 68 pannis sine grano ............................................. Hans £3 8s 
De Henrico Muller [pro] 64 pannis sine grano ......................................... Hans £3 4s 

Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 
De Heynef Ruse [pro] 58 pannis sine grano ................................................ Hans 58s 
De Matheo More [pro] 92 pannis sine grano .......................................... Hans £4 12s 

Et pro 120 godis cottun. Precii £4 ....................................................... [cust'] 12d 
De Jasper Malyn [pro] 40 pannis sine grano ............................................... Hans 40s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Curte Webbekyn [pro] 87 pannis, 8 virgis sine grano.................... Hans £4 7s 4d 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
De Andreag Schult [pro] 79 pannis sine grano ....................................... Hans £3 19s 

Et pro 12 dossenis pellium vitulorum. Precii 40s ................................. [cust'] 6d 
De Harmano Houllismanh [pro] 29 pannis sine grano ................................. Hans 29s 
De Nicholao Dickhoff [pro] 26 pannis sine grano ....................................... Hans' 26s 
De Yongham Nibrugh [pro] 52 pannis sine grano ....................................... Hans 52s 

Et pro 33 dossenis pellium vitulorum. Precii £5 10s ....................... [cust'] 16½d 
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De Ciliock Cole [pro] 54 pannis sine grano ................................................ Hans 54s 
Et pro 38i dossenis pellium vitulorum. Precii £6 6s 8d ....................... [cust'] 19d 

De Henrico Rodmakerj [pro] 73½ pannis sine grano ......................... Hans £3 13s 6d 
De Frauncisco Houlderst [pro] 38 pannis sine grano .................................. Hans 38s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Reginaldo Strewsek [pro] 120 pannis sine grano ..................................... Hans £6 
De Marco Ostrichel [pro] 71 pannis sine grano ...................................... Hans £3 11s 

Et pro 80 godis cottun. Precii 53s 4d .................................................... [cust'] 8d 
De Hans Barnes [pro] 173 pannis sine grano ......................................... Hans £8 13s 

Et pro 1 pecia worsted ............................................................................ Hans 3d 
Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 

De Christofero Kyllynghowsone [pro] 119 pannis sine grano ................ Hans £5 19s 
Et pro 23 virgis panni in grano ............................................................. Hans 23d 
Et pro 140 godis cottun, 12 dossenis pellium vitulorum. Precii £6 13s 4d 

 ......................................................................................................... [cust'] 20d 
De Nicholao Dickhoff [pro] 134 pannis sine grano ................................ Hans £6 14s 

a-a Written over erasure L1. Doderson L2.   b Luca L2.   c Roluf L2.   d-d Written over 
erasure L1.   e Killynghowsen L2.   f Hayne L2.   g Andreo L1, L2, in error.   
h Hullisman L2.   i Corrected in L1 from 37.   j Rodemaker L2.   k Strwse L2.   
l Osteriche L2.